PODER LEGISDlTfVe
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N° 03/2025

‘ Concede título de Cidadã Honorária

Líndoiana à Senhora Cristina Aparecida

Pereira”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINDÓIA FAZ SABER QUE A

CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1o Fica concedido o título de Cidadã Honorária Lindoiana à Senhora Cristina

Aparecida Pereira por relevantes serviços prestados em benefício da população Lindoiana.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Lindoia, em 9 de dezembro de 2025.

Juliano Joaquim
Presidente

nato de Souza
âmara

Publicado e registrado na secretaria pa Câmara Municipal da Estância Hidromineral de
Lindoia, em 9 de dezembro de 2025.

í P f  /H p jL  U iL fw
Michel Alex Ribeiro
Técnico Legislativo

ÇAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
!is53pèlxen4ó01L Jardim Estância Lindoia - ÇÉP 15.958-001 - LINDOIA/SRíÇ

l;SDÍáãvÜContâto.:^(19) 3898-1125-E-